
 

UCHWAŁA NR LV/330/24 

RADY GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 31 stycznia 2024. 

 

w sprawie uchwalenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Gniewoszów na 2024r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U.z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz  § 39 ust.1, § 50 Uchwały Nr  XXXIII/246/18 Rady 

Gminy Gniewoszów z dnia 06 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Gniewoszów (Dziennik 

Urzędowy Województwa Mazowieckiego  z 2018r. poz. 9412)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Gniewoszów na 2024r. stanowiące załączniki 

od numeru 1 do numeru 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Baran 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/330/24  

Rady Gminy Gniewoszów z dnia 31 stycznia 2024r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Samorządu, 

Finansów i Handlu na 2024r. 
 

I KWARTAŁ 1/ Informacja na temat gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Gniewoszów – analiza dochodów i wydatków poniesionych w 2023 r.                         

z tytułu zbiorowego zaopatrzenia mieszkańców w wodę i zbiorowego 

odprowadzenia ścieków. 

2/ Gospodarka odpadami komunalnymi – analiza dochodów i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi. 

3/ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłaty adiacenckiej. 

4/ Program gospodarki zasobem mieszkaniowym gminy Gniewoszów. 

II KWARTAŁ 1/ Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2022. 

2/ Działalność SPZOZ w Gniewoszowie – plan finansowy i jego realizacja              

za 2023r. 

3/ Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2023r.                                  

4/ Informacja na temat mienia komunalnego gminy Gniewoszów. 

III KWARTAŁ 1/ Analiza wykonania budżetu gminy za okres I-szego półrocza 2024. 

2/ Realizacja zadań inwestycyjnych w 2024r. 

3/ Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2025r. 

4/ Spływ zobowiązań pieniężnych za I półrocze 2024r. 

5/ Stan zadłużenia gminy. 

IV KWARTAŁ 1/ Realizacja ustawy o zamówieniach publicznych – sprawozdanie                           

z przetargów przeprowadzonych w 2024r. 

2/ Zaopiniowanie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na 2025r. 

3/ Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025r. 

4/ Opracowanie planu pracy komisji na 2025. 

5/ Sprawozdanie z działalności komisji za 2024r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Baran 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/330/24  

Rady Gminy Gniewoszów z dnia 31 stycznia 2024r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPRAW 

SOCJALNYCH, PORZĄDKU PUBLICZNEGO I KOMUNIKACJI NA 2024r. 
 

I KWARTAŁ 1/ Działalność Biblioteki Publicznej Gminy Gniewoszów za 2023r. 

2/ Omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii i Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2023r. Sposób rozdysponowania środków pobieranych za 

wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu przez GKRPA. 

3/ Przyjęcie sprawozdania o średnich wynagrodzeniach nauczycieli za rok 2023. 

II KWARTAŁ 1/ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023r. 

2/ Informacja na temat stanu zdrowia mieszkańców gminy Gniewoszów, 

profilaktyka zdrowia, dostępność do świadczeń zdrowotnych mieszkańców 

gminy. 

3/ Podsumowanie roku szkolnego 2023/2024 oraz informacja                                   

o przygotowaniach do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

4/ Analiza informacji na temat działalności Zespołu Interdyscyplinarnego. 

5/ Realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

6/ Ocena zasobów pomocy społecznej. 

III KWARTAŁ 1/ Analiza wykonania budżetu gminy za okres I-szego półrocza 2024 

2/ Informacja na temat działalności GOPS w Gniewoszowie w I-szym półroczu 

2024r. 

3/ Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 

2024/2025.  

4/ Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego na 

terenie gminy Gniewoszów - sprawozdanie policji i gminnego komendanta OSP. 

5/ Sprawozdanie z działalności Klubu „Senior+”. 

IV KWARTAŁ 1/ Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 

2/ Zaopiniowanie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na 2025r. 

3/ Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025r. 

4/ Opracowanie planu pracy komisji na 2025r. 

5/ Sprawozdanie z działalności komisji za 2024r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Baran 

 

  

 



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/330/24  

Rady Gminy Gniewoszów z dnia 31 stycznia 2024r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI   ROLNICTWA, GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ, 

GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2024r. 
 

I kwartał 1. Przebieg realizacji Program Czyste Powietrze na terenie gminy Gniewoszów 

2. Informacja na temat usuwania azbestu na terenie Gminy Gniewoszów. 

3. Fundusz sołecki – zasady wyodrębnienia i podziału środków budżetowych. 

4. Informacja na temat gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Gniewoszów oraz realizacja dochodów i wydatków z tytułu zaopatrzenie 

mieszkańców w wodę i odprowadzanie ścieków za 2023r.  

5. Analiza głównych założeń programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy na 2024 rok. 

II kwartał 1.  Zakres planowanych prac remontowo-inwestycyjnych na drogach 

gminnych. 

2.  Informacja na temat prac związanych z zabezpieczeniem 

przeciwpowodziowym.                                                           

3.  Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2023r.  

III kwartał 1.  Analiza wykonania budżetu gminy za okres I-go półrocza 2024r.  

2.  Spływ zobowiązań pieniężnych za I-sze półrocze 2023r. 

3.  Spotkanie Kołem Gospodyń Wiejskich – sprawozdanie z działalności.                                                    

4. Gospodarka odpadami komunalnymi – omówienie sprawozdań                         

z gospodarki odpadami komunalnymi za 2023r.  oraz dochodów i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi 

za okres od 01.01.2024 do 30.09.2024r.                                                                                                                        

IV kwartał 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025r.                           

2. Informacja na temat składania wniosków i zwrotu podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.       

3. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025r.                                                       

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2025r.  oraz sprawozdanie                               

z działalności komisji za 2024r.                                                                                                                                                       

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Baran 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/330/24 

Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 31 stycznia 2024r. 

 

 

PLAN KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024r. 
 

Kwiecień - Czerwiec Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok oraz 

sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium. 

 

Czynności całoroczne: Kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Radę Gminy Gniewoszów. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Baran 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


